website: www.passionpurveyors.com
email: passionpurveyors@gmail.com

phone: 831.383.9215

fax: 831.373.3861

mailing: 1120 forest avenue #130
pacific grove, ca 93950

al

PASSION PURVEYORS

the green goods distributor

PRICE LIST

Includes Most Popular Items - Call for a Specific Need
No Minimum Order - Price Includes FREE Local Delivery

Case Case sleeve Sleeve
Description Material Case . Unit Sleeve 3 Unit

Price " Price q

Price Price

Cups for Hot Liquids
hot cup - 4 oz. ingeo lined paper 1000 $ 69.00 | $ 0.07 ! 50 $ 450 | $ 0.09
hot cup - 8 oz. ingeo lined paper 1000 $ 76.00 | $ 0.08 : 50 $ 500 | % 0.10
hot cup - 12 oz. ingeo lined paper 1000 $ 9200 |$ 0.09 ; 50 $ 6.00 | $ 0.12
hot cup - 16 oz. ingeo lined paper 1000 $ 109.00 | $ 0.11 50 $ 7.00 | $ 0.14
hot cup - 20 oz. ingeo lined paper 500 $ 63.00 | $ 0.13 | 50 $ 8.00 | $ 0.16
hot cup lid - COMPOSTABLE White - PLA 1000 $ 67.00 | $ 0.07 ! 100 $ 700 | $ 0.07
hot cup insulator sleeve 90% pcw recycled ® 1300 $ 67.00 | $ 0.05 : n/a n/a n/a
Cups for Cold Liquids
cold cup - 9 oz. with green stripe ingeo 1000 $ 89.00 | $ 0.09 | 50 $ 600 | $ 0.12
cold cup - 12 oz. with green stripe ingeo 1000 $ 95.00 | $ 0.10 ! 50 $ 650 | $ 0.13
cold cup - 16 oz. with green stripe ingeo 1000 $ 107.00 | $ 0.1 : 50 $ 700 | $ 0.14
cold cup - 20 oz. with green stripe ingeo 1000 $ 11500 | $ 0.12 ; 50 $ 750 | $ 0.15
cold cup lid - flat top securely fits all ingeo 1000 $ 38.00 | $ 0.04 | 100 $ 5.00 | $ 0.05
cold cup lid - dome securely fits all ingeo 1000 $ 48.00 | $ 0.05 ! 100 $ 600 | $ 0.06
Plates & Bowils
plate - 10" or 10" 3 compartment bagasse 500 $ 65.00 | $ 0.13 : 50 $ 8.00 | $ 0.16
plate - 6" bagasse 1000 $ 48.00 | $ 0.05 | 50 $ 3.00 | $ 0.06
plate - 7" bagasse 1000 $ 72.00 | $ 0.07 | 50 $ 5.00 | $ 0.10
soup container - 8 oz. ingeo lined paper 1000 $ 92.00 | $ 0.09 ! 50 $ 600 | $ 0.12
soup container - 12 oz. ingeo lined paper 500 $ 62.00 | $ 0.12 : 25 $ 400 | $ 0.16
soup container - 16 oz. ingeo lined paper 500 $ 76.00 | $ 0.15 ; 25 $ 500 | % 0.20
soup container - 32 oz. ingeo lined paper 500 $ 9200 |$ 0.18 | 25 $ 6.00 | $ 0.24
soup container lid - securely fits 8 oz. polypropylene 1000 $ 3500 % 0.04 | 50 $ 3.00 | $ 0.06
soup container lid - securely fits 12/16/32 oz. polypropylene 500 $ 33.00 % 0.07 ! 50 $ 400 | $ 0.08
To-Go Containers
clamshell - 1 compartment small - 6x6 bagasse 250 $ 30.00 | $ 0.12 50 $ 700 | $ 0.14
clamshell - 1 compartment medium - 9x6 bagasse 200 $ 37.00 | $ 0.19 | 50 $ 10.00 | $ 0.20
clamshell - 1 or 3 compt (8x8) - SALE! bagasse 200 $ 38.00 | $ 0.19 ! n/a n/a n/a
clamshell - 1 or 3 compt (9x9) bagasse 200 $ 55.00 | $ 0.28 : 50 $ 16.00 | $ 0.32
clamshell - 1 or 3 compt - 9x9 LINED! - NEW! ingeo lined bagasse 160 $ 55.00 | $ 0.34 ; 80 $ 29.00 | $ 0.36
clamshell - 6" single compartment hinged box ingeo 240 $ 57.00 | $ 0.24 | n/a n/a n/a
clamshell - 8" single compartment hinged box ingeo 160 $ 61.00 | $ 0.38 | n/a n/a n/a
souffle cup - 2 oz. ingeo 2000 $  60.00 | $ 0.03 ! 200 $ 7.00 | $ 0.04
souffle cup lid - securely fits 2/3/4 oz. cups ingeo 2000 $ 58.00 | $ 0.03 : 200 $ 700 | $ 0.04
Accessories
straws - green in color - 7.75" - unwrapped ingeo 9600 $ 119.00 | $ 0.012 1 400 $ 600 | $ 0.012
cup tray - heavyweight holds 4 cups paper pulp 300 $ 35.00 | $ 0.117 ! 75 $ 10.00 | $ 0.117
stir sticks for drinks - 7.5 inch birchwood 10000 $ 27.00 | $ 0.003 I 1000 $ 400 | $ 0.003
natural unbleached beverage napkin (5x5) 100% pcw recycled ® 4000 $ 55.00 | $ 0.014 : 200 $ 4.00 | $ 0.014
natural unbleached dinner napkin (15x17) 100% pcw recycled ® 3000 $ 79.00 | $  0.026 250 $ 800 |% 0.026
unbleached sandwich/pastry bag (6.5x1x8) unbleached paper 2000 $ 42.00 | $ 0.021 | n/a n/a n/a
Cutlery
fork - compostable plant bioresin 1000 $ 49.00 | $ 0.05 ! 50 $ 3.00 | $ 0.06
knife - compostable plant bioresin 1000 $ 49.00 | $ 0.05 : 50 $ 3.00 | $ 0.06
spoon - compostable plant bioresin 1000 $ 49.00 | $ 0.05 | 50 $ 3.00 | % 0.06
cutlery combo - spoon, fork, knife & napkin plant bioresin 250 $ 51.00 | $ 0.20 | n/a n/a n/a

bagasse: made from sugarcane pulp (after the sugar juice has been extracted). can withstand very high temperatures, quality insulator, polystyrene alternative.

ingeo: made from the sugars extracted from plants - completely clear and great for cold food and drinks!

Printed on 90% Post Consumer Waste Paper & 10% Banana Leaf Fibers. Is yours2
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